〒006-8585 北海道札幌市手稲区前田 7 条 15 丁目 4-1  TEL: 011-688-2382  FAX: 011-688-2392  HP: https://www.hus.ac.jp

平成 31年 2月 26日

各 位

北海道科学大学 入試広報センター長

第 4回オープンキャンパス実施に係る駐車禁止エリアについて

 平成31年3月16日（土）、北海道科学大学・北海道科学大学短期大学部合同の第4回オープ

ンキャンパスの実施に伴い、下記のとおり、第一駐車場および来客駐車場、2 号館仮駐車場を全

面駐車禁止といたします。

なお、期間内の駐車については、他の駐車場をご利用ください。

記

駐車禁止期間  緑枠内：平成 31年 3月 15日（金） ～ 3月 16日（土）

           赤枠内：平成 31年 3月 16日（土）

門衛室

体育館

以 上

赤枠内・緑枠内

駐車禁止

クラブハウスＡ・Ｂ

２号館仮駐車場

来客駐車場

第一駐車場